این ناو که توانایی حمل بالگرد
را نیــز دارد، با طول 207 متر، عرض 26/5 متر و
سرعت 39/8 کیلومتر بر ساعت )تا قبل از تعویض
سیستم رانش(، 8 مرتبه در ماموریت های آب های
آزاد حاضر بوده است. بزرگترین ناو منطقه غرب
آســیا که تجهیزاتی نظیر یک قبضه توپ 76م.م،
۴قبضه توپ 23م.م دو لول، 2قبضه توپ 20 م.م
تک لول و ۴ قبضه تیربار 12/7 م.م را برروی خود
دارد، در سال 1356 )1977 میلادی( در انگلستان
ساخته و 7 سال بعد به ایران تحویل داده شد. البته
ایران 2 فروند از این ناو را سفارش داده بود که به
دلیل وقوع انقلاب اسلامی، انگلستان از تحویل ناو
دوم خودداری کرد. این ناو مجهز به پیشرفته ترین
ســامانه های ناوبری و قابلیــت حمل بالگردهای
3D-SHیکــی از کاندیداهــای اصلی حضور در